

Siguldas novada Pašvaldības policijas atskaite par MAIJU (2013)

Saņemtie personu iesniegumi	22
Saņemtie personu izsaukumi	118
Sastādīti administratīvo pārkāpumu protokoli	82
<u>No tiem par Latvijas Administratīvo pārkāpumu kodeksa noteikumu pārkāpumiem:</u>	<u>65</u>
Smēķēšanas ierobežojumu neievērošana (LAPK 42. ¹ p. 1.d.)	2
Dzīvnieku turēšanas, labturības, izmantošanas un pārvadāšanas prasību pārkāpšana (LAPK 106.p. 1.d.)	3
Transportlīdzekļu apstāšanās un stāvēšanas noteikumu pārkāpšana (LAPK 149. ¹⁰ p. 2.d. 8.p.)	21
Transportlīdzekļu apstāšanās un stāvēšanas noteikumu pārkāpšana (LAPK 149. ¹⁰ p. 4.d. 5.p.)	2
Transportlīdzekļu apstāšanās un stāvēšanas noteikumu pārkāpšana (LAPK 149. ¹⁰ p. 5.d. 7.p.)	1
Transportlīdzekļu apstāšanās un stāvēšanas noteikumu pārkāpšana (LAPK 149. ¹⁰ p. 9.d.)	4
Sīkais huligānisms (LAPK 167.p.)	7
Atrašanās sabiedriskās vietās reibuma stāvoklī (LAPK 171.p. 1.d.)	4
Atrašanās sabiedriskās vietās reibuma stāvoklī (LAPK 171.p. 2.d.)	1
Ļaunprātīga nepakļaušanās policijas iestādes darbinieka likumīgam rīkojumam vai prasībai (LAPK 175.p.)	5
Latvijas valsts karoga nepacelšana (LAPK 201. ⁴³ p. 1.d.)	15
<u>No tiem par Siguldas novada saistošo noteikumu neievērošanu:</u>	<u>17</u>
<u>Nr.6 "Siguldas novada teritorijas un tajā esošo ēku, būvju, apstādījumu uzturēšanas un aizsardzības saistošie noteikumi"</u>	
p. 3.19.7. (par sadzīves atkritumu, indīgu un smirdīgu vielu dedzināšanu)	1
p. 3.21.4. (par ēku un būvju nekopšanu)	3
p. 3.21.6. (par pagalma fasāžu logu neaizvēršanu vai neaiznaglošanu)	1
p. 3.22. (par fasādes, kas ir vērsta uz ielas pusi, neaizklāšanu ar dekoratīvo materiālu)	1
<u>Nr.9 "Siguldas novada sabiedriskās kārtības noteikumi"</u>	
p. 3.3.4. (par dabisko vajadzību nokārtošanu tam neparedzētās vietās)	1
p. 3.3.6. (par atrašanos sabiedriskā vietā ar atvērtu alkoholiskā dzēriena rūpniecisko iepakojumu)	3
<u>Nr.19 "Par māju numerācijas un nosaukuma plāksnīšu, ielu nosaukuma plāksņu un karoga turētāja izvietojuma kārtību Siguldas novada teritorijā"</u>	
p. 6.3. (par atteikšanos uzstādīt vienoto mājas numerācijas un nosaukuma zīmes)	1
<u>Nr.20 „Atkritumu apsaimniekošanas noteikumi Siguldas novadā”</u>	
p. 4.2. (līguma par atkritumu savākšanu nenoslēgšana)	6
Izsūtītas brīdinājuma vēstules par nekustamo īpašumu nekopšanu	3
Nodrošināta kārtība publisku pasākumu laikā (Stādu parāde, Siguldas novada svētki)	2
Bērnu nogādāšana uz skolu	2
Skolēnu izglītošana riteņbraucēju tiesību iegūšanai	3
Sadarbība ar Ceļu policiju	13
Sadarbība ar Bāriņtiesu	2
Sadarbība ar Reģionālo pašvaldības policiju	1
Sadarbība ar Neatliekamās medicīniskās palīdzības dienestu	7
Sadarbība ar Valsts policiju	15
Sadarbība ar Sociālo dienestu	2
Sadarbība ar apsardzes firmu „EVOR”	1
Personu nogādāšana Valsts policijā	8
Personu nogādāšana dzīves vietā	4
Personu nogādāšana sociālās aprūpes mājā „Gaismiņas”, „Gauja”	2
Patruļas laikā pārbaudītas aizdomīgas personas	9
Izsaukumi, kas saistīti ar atrastiem dzīvnieku līķiem	3
Izsaukumi, kas saistīti ar klaiņojošiem, pieklīdušiem dzīvniekiem	11
Izsaukumi, kas saistīti ar sabiedriskās vietās guļošiem cilvēkiem	19
Izsaukumi, kas saistīti ar alkohola reibumā esošu cilvēku atrašanos sabiedriskās vietās	3
Izsaukumi, kas saistīti ar alkohola lietošanu neatļautās vietās	2
Izsaukumi, kas saistīti ar transportlīdzekļu vadīšanu alkohola reibumā	5

Izsaukumi, kas saistīti ar neatļautās vietās novietotiem transportlīdzekļiem vai transportlīdzekļiem, kas pārvietojas pa neatļautām vietām	4
Izsaukumi, kas saistīti ar ceļu satiksmes negadījumiem	1
Izsaukumi, kas saistīti ar ģimenes konfliktiem	4
Izsaukumi, kas saistīti ar bērnu tiesību aizsardzību	1
Izsaukumi, kas saistīti ar kaimiņu konfliktiem	2
Izsaukumi, kas saistīti ar kautiņiem sabiedriskās vietās	3
Izsaukumi, kas saistīti ar nepiederošu personu atrašanos īpašumā	6
Izsaukumi, kas saistīti ar iespējamiem nelaimes gadījumiem	2
Izsaukumi, kas saistīti ar darbībām, kas rada troksni un traucē apkārtējo iedzīvotāju mieru	14
Izsaukumi, kas saistīti ar personu agresīvu uzvedību	2
Izsaukumi, kas saistīti ar uzbrukumu personai	1
Izsaukumi, kas saistīti ar īpašuma bojāšanu	8
Izsaukumi, kas saistīti ar zādzībām	1
Izsaukumi, kas saistīti ar atkritumu dedzināšanu	2
Izsaukumi, kas saistīti ar kūlas dedzināšanu	1
Izsaukumi, kas saistīti ar pazudušām personām	1
Izsaukumi, kas saistīti ar atrastām mantām	3